
10 2019年11月1日

星期五

责编院郭星宇
制版院高如哈

姻 解除劳动合同公告
姓名院关松袁身份证号院152104198612062213袁

因你无故长期旷工袁拒不履行劳动合同的约定袁依
据叶劳动合同法曳及本公司的规章制度袁我公司决
定与你解除劳动合同袁自发出公告之日起袁请你在
30日内到公司办理离职手续袁 逾期视为自动解除
劳动关系遥
国任财产保险股份有限公司呼伦贝尔中心支公司

2019年 11月 1日

姻 公 告

钱包生活渊平潭冤科技有限公司上海分公司院
本委受理张帝与你单位劳动人事争议一案

渊回劳人仲字[2019]202号冤遥 现依法向你单位公告
送达申请书副本尧答辩通知书及开庭通知遥 本委定
于 2020年 1月 16日上午 9时渊本委地址院呼和浩
特市回民区政府国税大楼二楼 202仲裁庭冤 开庭
审理此案遥 请准时参加庭审袁否则本委依法缺席裁
决遥 仲裁申请书如下院请求依法裁决被申请人支付
申请人 2019年 6月份工资 18317.11元遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会

2019年 11月 1日

姻 公 告

钱包生活渊平潭冤科技有限公司上海分公司院
本委受理宋俊清与你单位劳动人事争议一案

渊回劳人仲字[2019]203号冤遥 现依法向你单位公告
送达申请书副本尧答辩通知书及开庭通知遥 本委定
于 2020年 1月 16日上午 9时 40分渊本委地址院呼

和浩特市回民区政府国税大楼二楼 202 仲裁庭冤
开庭审理此案遥 请准时参加庭审袁否则本委依法缺
席裁决遥 仲裁申请书如下院请求依法裁决被申请人
支付申请人 2019 年 7 月份工资提成 12060 元尧8
月份工资提成 6005元袁共计 18065元遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会

2019年 11月 1日

姻 遗失声明
投保人袁胜利遗失中国人寿财产保险股份有

限公司商业保险单被保险人留存联袁 保单号
1910165689袁号牌号码蒙 AH757N袁声明作废遥

库楚尼将警官证遗失袁编号院武字第 0132753
号袁特此声明遥

王洪将警官证遗失袁 编号院 武字第 9680238
号,特此声明遥

内蒙古速讯信息技术有限公司将银行存款人

密码遗失袁开户银行院内蒙古银行呼和浩特学府支
行袁账号院012101201050100299袁声明作废遥

将鄂尔多斯市通和嘉业商贸有限责任公司

在鄂尔多斯东胜农村商业银行乌审街分理处的

开户许可证遗失袁核准号为 J2050001165901,特此
声明遥

内蒙古鹿桥国际教育科技有限公司将银行密

码信封遗失袁开户银行院中国银行股份有限公司呼
和浩特市成吉思汗大街支行袁账号院152457755413袁
声明作废遥

乌兰浩特市振翔五金商行不慎将营业执照副

本丢失袁号为院152201600223926袁特此声明遥
周晓科将警官证遗失袁证号院武字第 0076173

号袁特此声明遥
李双建将警官证遗失袁证号院武字第 0437293

号袁特此声明遥
2019年 11月 1日姻 公 告

钱包生活渊平潭冤科技有限公司上海分公司院
本委受理高明飞与你单位劳动人事争议一案

渊回劳人仲字[2019]200号冤遥 现依法向你单位公告
送达申请书副本尧答辩通知书及开庭通知遥 本委定
于 2020年 1月 16日上午 11时渊本委地址院呼和浩
特市回民区政府国税大楼二楼 202仲裁庭冤 开庭
审理此案遥 请准时参加庭审袁否则本委依法缺席裁
决遥 仲裁申请书如下院请求依法裁决被申请人支付
申请人 2019年 7月份提成 11000 元尧8 月份提成
6000元袁共计 17000元遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会

2019年 11月 1日

姻 注销公告
内蒙古鼎新盛世新能源科技有限公司 渊统一

社会信用代码院91150223MA0PW30G3A冤 股东于
2019年 10月 30日决定解散公司袁 并于同日成立
清算组遥 请公司债权人于本公告发布之日起 45日
内向本公司清算组申报债权遥

内蒙古鼎新盛世新能源科技有限公司

2019年 11月 1日

姻 公 告

钱包生活渊平潭冤科技有限公司上海分公司院
本委受理张明宇与你单位劳动人事争议一案

渊回劳人仲字[2019]201号冤遥 现依法向你单位公告

送达申请书副本尧答辩通知书及开庭通知遥 本委定
于 2020年 1月 16日上午 11时 40分 渊本委地址院
呼和浩特市回民区政府国税大楼二楼 202 仲裁
庭冤开庭审理此案遥 请准时参加庭审袁否则本委依
法缺席裁决遥 仲裁申请书如下院请求依法裁决被申
请人支付申请人 2019年 7月份提成 3900元尧8月
份提成 1900元袁共计 5800元遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会

2019年 11月 1日

姻 公 告

钱包生活渊平潭冤科技有限公司上海分公司院
本委受理韩宾与你单位劳动人事争议一案渊回劳

人仲字[2019]199号冤遥现依法向你单位公告送达申请书
副本尧答辩通知书及开庭通知遥 本委定于 2020年 1月
16日上午 10时 20分渊本委地址院呼和浩特市回民区政
府国税大楼二楼 202仲裁庭冤开庭审理此案遥请准时参
加庭审袁否则本委依法缺席裁决遥 仲裁申请书如下院请
求依法裁决被申请人支付申请人 2019年 7月份提成
5806元尧8月份提成 4566元袁共计 10372元遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会

2019年 11月 1日

姻 更 正

本院于 2019年 10月 23 日在 叶内蒙古法制
报曳12版刊登的原告巴彦淖尔市京海润房地产开
发有限公司与被告苏龙尧第三人崔吉祥尧马小舒执
行异议之诉一案中袁 开庭审理时间应为举证期满
后第 3日下午 3时袁特此更正遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2019年 11月 1日

分类信息

法院公告
马振财院

本院受理原告刘军诉你民间借贷纠纷一案袁因
你去向不明袁依照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第
九十二条的规定袁向你公告送达起诉状副本尧开庭
传票尧应诉通知书尧举证通知书尧当事人权利义务告
知书尧合议庭组成人员告知书尧民事行政检察告知
书遥 自本公告发出之日起经过 60日即视为送达袁答
辩期限和举证期限均为公告送达期满后的 15 日
内袁 本院定于举证期满后的第 3日上午 9时 30分
渊遇法定节假日顺延冤 在本院南郊法庭公开开庭审
理本案袁逾期依法判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 11月 1日
杭锦后旗诺曼琦服装店尧旺红燕院

本院受理原告韩玉山诉杭锦后旗诺曼琦服装

店尧旺红燕追偿权纠纷一案袁现依法向你们公告送
达起诉状副本尧应诉通知书尧举证责任通知书尧廉政
监督告知书尧开庭传票尧渊2019冤内 0826民初 2862号
民事裁定书及合议庭组成人员通知书遥 自公告之日
起经过 60日即视为送达遥 提出答辩状和举证的期
限分别为公告期满后的 15日和 30日内袁并定于举
证期满后第 3日上午 9时 渊遇法定节假日顺延冤在
本院第六审判庭开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

巴彦淖尔市杭锦后旗人民法院

2019年 11月 1日
乌兰察布市环宇薯业研究开发中心院

本院在执行王继民与乌兰察布市环宇薯业研

究开发中心房屋拆迁安置补偿合同纠纷一案中袁依
照叶中华人民共和国民事诉讼法曳第八十四条的规

定袁向你中心公告送达渊2019冤内 0902执恢 97 号之
一执行裁定书袁对你中心所有的位于集宁区怀远南
大街宏展公寓 2栋 1012尧1013渊无房屋产权登记冤房
屋作价 14.4800万元袁 交付申请执行人王继民抵偿
债务遥自发出公告之日起经过 60日即视为送达遥提
出异议的时间自公告送达之日起 10日内提出遥

乌兰察布市集宁区人民法院

2019年 11月 1日
乐建武尧李宏霞院

本院受理上诉人中国银行股份有限公司内蒙

古自治区分行诉被上诉人乐建武尧被上诉人李宏霞
信用卡纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你们公
告送达本院渊2019冤内 01民终 2360 号民事判决书遥
自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决书袁逾
期即视为送达遥 本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市中级人民法院

2019年 11月 1日
郭淑芳院

本院受理原告郭召辉诉你离婚纠纷一案袁已审
理终结遥 现依法向你公告送达渊2019冤内 0921 民初
684号民事判决书袁限你自公告之日起 60日内来本
院十八台审判庭领取民事判决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本
院递交上诉状及副本袁上诉于乌兰察布市中级人民
法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

乌兰察布市卓资县人民法院

2019年 11月 1日
郭连根尧魏秀枝院

本院受理原告武川县农村信用合作联社诉郭连

根尧魏秀枝借款合同纠纷一案袁已审理终结遥依照法律
规定袁向你们公告送达本院渊2019冤内 0125民初 748
号民事判决书遥 自公告之日起 60日内来本院领取民
事判决书袁逾期则视为送达遥如不服本判决袁可在公告
期满后 15日内向本院递交上诉状袁 并按对方当事人
人数递交副本袁上诉于呼和浩特市中级人民法院遥 逾
期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市武川县人民法院

2019年 11月 1日
张利军:

本院受理原告刘金元诉你买卖合同纠纷一案袁现
依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧开庭传票尧
民事裁定书袁自公告之日起经过 60日即视为送达遥 提出
答辩状和举证的期限均为公告期满后的 15日内并定于
举证期满后第 3日上午 9时(遇法定节假日顺延)在本院
第九法庭依法公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 11月 1日
金慧臣尧陈紫容:

本院受理原告蒋浩莉诉被告金慧臣尧 陈紫容
民间借贷纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你们
公告送达本院(2019)内 0102民初 2388号民事判决
书遥 自公告之日起 60 日内来本院领取民事判决
书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告期
满后 15 日内袁向本院递交上诉状及副本袁上诉于
呼和浩特市中级人民法院遥 逾期本判决即发生法
律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 11月 1日

张陆军:
本院受理原告张玉龙诉被告张陆军民间借贷

纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送达本
院(2019)内 0102民初 2952号民事判决书遥自公告之
日起 60日内来本院领取民事判决书袁逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本
院递交上诉状及副本袁上诉于呼和浩特市中级人民
法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 11月 1日
李海波:

本院受理原告张玉龙诉被告李海波民间借贷

纠纷一案袁现已审理终结遥 现依法向你公告送达本
院(2019)内 0102民初 2951号民事判决书遥自公告之
日起 60日内来本院领取民事判决书袁逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满后 15日内袁向本
院递交上诉状及副本袁上诉于呼和浩特市中级人民
法院遥 逾期本判决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 11月 1日
新城区升瑞家具建材经销部尧尚瑞军:

本院受理原告王磊诉你们买卖合同纠纷一案袁现依
法向你们公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧开庭传票尧
民事裁定书袁自公告之日起经过 60日即视为送达遥 提出
答辩状和举证的期限均为公告期满后的 15日内袁并定于
举证期满后第 3日上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院
第九法庭依法公开开庭审理袁逾期将依法缺席判决遥

呼和浩特市新城区人民法院

2019年 10月 29日


